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Vastuseks märgukirjale 
 
 
Lugupeetud härra Visnapuu 
 
 
Täname Teid ning MVÜ 29-nda Veebruari Klubi, kelle nimel Te tegutsete, ettepaneku eest algatada 
pühade ja tähtpäevade seaduse muutmise seaduse eelnõu eesmärgiga täiendada selle §-s 2 
sätestatud riigipühade loetelu uue riigipühaga „mõtisklemise päev“, mida tähistataks 29. veebruaril. 

  
Kirjutate, et „selle sammuga saaksid hingelise kompensatsiooni need paljud inimesed, kes on 
sündinud 29. veebruaril“ ning et „teisedki inimesed, kes pole otseselt 29. veebruariga seotud, võiksid 
iga nelja aasta järel aja maha võtta, et saaks mõtiskleda olnu ja tuleva üle“. 
 
Selgitame, et riigipüha ei ole pelgalt vaba päev. Oluline on mõista nende pühade sisu ja tähendust. 
Päevad, mis on Riigikogu poolt tunnistatud riigipühaks, on traditsiooniliselt tähistatud ning need on 
osa eesti rahva kultuurist. Iga riigipüha puhul on kaalutud ja põhjendatud, miks peaks vastav päev 
olema enam väärtustatud ehk miks peaks kultuurilisest traditsioonist lähtuvalt konkreetne päev olema 
riiklik püha. Selleks, et saada tööandjalt vaba päev oma isikliku sünnipäeva pidamiseks või oma isikliku 
elu üle mõtisklemiseks, ei ole vaja uut riiklikku püha, vaid kokkulepet tööandjaga. Selleks, et 
mõtiskleda ühel ajal ühiselt iseendast, üksteisest ja maailmast, on võimalik osaleda näiteks Paides 
kord aastas (alates aastast 2013) augustis juba traditsiooniks saanud arvamusfestivalil. 
 
Lisaks kirjutate, et „muudatus ei ole seotud suurte kulutustega“.   
 
Märgime, et  kaudsed kulud siiski uue riigipüha kehtestamisega kaasneksid, kuivõrd näiteks Politsei- 
ja Piirivalveametis, kiirabis, hooldekodudes ja muudes sarnastes asustustes töötavatele inimestele, 
kelle osutatav teenus ei saa üheks päevaks katkeda, tuleb pühade ajal töötamise eest maksta topelt 
tasu. Lisaks tuleb arvestada ka saamata jäänud tuluga lähtudes ühes tööpäevas loodavast 
lisandväärtusest. 2018. aastal Riigikogus pühade ja tähtpäevade seaduse muutmise seaduse eelnõu 
menetlemisel on välja toodud, et see jäi sel ajal suurusjärku ligi 90 miljonit eurot. Nimetatud summat 
saab pidada suureks kulutuseks. 
 
Arvestades eelpool toodut, ei saa me Teie ettepanekut toetada. 
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